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Bilag 1: Protokoll fra kontraktsmgte
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Bilag 2: Oppdragsgivers beskrivelse

2.1 Beskrivelse av anskaffelsen

Mgre og Romsdal fylkeskommune innbyr til konkurranse for & inngd rammeavtale for levering av
Kontorrekvisita og skolemateriell til vare virksomheter.

Konkurransen er delt i 3:
e Del 1: Kontorrekvisita og skolemateriell m.m.

e Del 2: Tonere og blekk, inkl. system for automatisk bestilling
e Del 3: Produkter til arkivering

Det vil bli inngatt rammeavtale med inntil 3 leverandgrer.

Se minimumskravene og kriteriene (tildelingskriteriene) for den enkelte delleveranse, for
ytterligere informasjon om kravene og spesifikasjonene.

Tilbyder ma badei tilbudsbrevet og i Mercell,oppgi hvilke(n) del(er) tilbudet gjelder for.
Dersom tilbyder i tilbudsbrevet har bekreftet at han vil levere tilbud for flere delleveranser,

ma tilbyder ogsa levere tilbud pa den enkelte delleveranse i Mercell, samt laste opp komplette
tilbudsdokumenter.

2.2 Minimumskrav
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Bilag 3: Leverandgrens besvarelse
3.1 Leverandgrens besvarelse av minimumskrav
3.2 Leverandgrens besvarelse pa krav/kriterier
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Bilag 4: Prisskjema
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Bilag 5: Virksomhetsoversikt

Sentraladministrasjonen

Virksomhet Adresse e- Postnr og Telefon
post |poststed
Fellestenesta Julsundvn 4, 6404 Molde 712588
Fylkeshuset 70
Administrasjonsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 712587
10
Juridisk avdeling Fylkeshuset 6404 Molde 712589
20
Plan- og analyseavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 712582
86
Fylkesrevisjonen Fylkeshuset 6404 Molde 712586
10
Fylkestannlegen Fylkeshuset 6404 Molde 712587
70
Kulturavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 712588
54
Regional og Naeringsavdeling | Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 81
80
Samferdselsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 712587
38
Utdanningsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 712587
80
Mgre og Romsdal Kirkegata 10 6004 Alesund 7016 22
fylkesbibliotek 70
Videregdende skoler
Virksomhet Adresse e-post Postnrog | Telefon
poststed
Atlanten vg skole Dalaveien 25 atlanten.vgs@mrfylke.no 6511 7157
Kristiansund|18 30
Borgund vg skole Yrkesskolevegen | borgund.vgs@mrfylke.no 6011 7017
20 Alesund 0000
Fagerlia vg skole Gangstgvikvegen | fagerlia.vgs@mrfylke.no 6009 70 11
Alesund 22 00



mailto:atlanten.vgs@mrfylke.no
mailto:borgund.vgs@mrfylke.no
mailto:fagerlia.vgs@mrfylke.no
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Fagskolen i Alesund | Fogd Greves veg | fials@mrfylke.no 6009 7016
9 Alesund 17 00
Fannefjord vg skole Julsundveien 49 B| fannefjord.vgs@mrfylke.no 6412 7124
Molde 9090
Fraena vg skole Boen 22 frana.vgs@mrfylke.no 6440 7126
Elnesvagen |64 00
Gjermundnes vg skole | Gjermundnes gjermundnes.vgs@mrfylke.no| 6392 7118
Vikebukt 87 50
Haram vg skule Skulerdsa 10 haram.vgs@mrfylke.no 6270 7020
Brattvag 96 00
Hergy vg skule Lisjebgveien 4 heroy.vgs@mrfylke.no 6091 7008
Fosnavag |03 80
Hergy vg skule, avd. | Syvde vanylven@mrfylke.no 6140 Syvde | 70 02
Vanylven 08 50
Kristiansund vg skole | Sankthanshaugen | kristiansund.vgs@mrfylke.no | 6514 7157
2 Kristiansund|05 00
Molde vg skole @vre veg 23 molde.vgs@mrfylke.no 6413 Molde| 71 25
07 00
Rauma vg skole Ringgata 35 rauma.vgs@mrfylke.no 6300 47 66
Andalsnes |22 00
Romsdal vg skole Langmyrveien 83 | romsdal.vgs@mrfylke.no 6415 Molde | 71 24
3300
Romsdal vg skole, avd 7124
Nesjestranda 34 30
Spjelkavik vg skole Langhaugen 22 | spjelkavik.vgs@mrfylke.no 6011 7017
Alesund 82 30
Stranda vg skole Hevsdalsvegen 52| stranda.vgs@mrfylke.no 6200 70 26
Stranda 86 80

Sunndal vg skole Skoleveien 14 sunndal.vgs@mrfylke.no 6600 90218

Sunndalsgra 000

Surnadal vg skole Qdye surnadal.vgs@mrfylke.no 6650 7165
Surnadal 52 20
Sykkylven vg skule Kyrkjevegen 6 sykkylven.vgs@mrfylke.no 6230 70 25
Sykkylven (57 00
Tingvoll vg skole tingvoll.vgs@mrfylke.no 6630 7153
Tingvoll 29 00
Ulstein vg skule Holsekerdalen ulstein.vgs@mrfylke.no 6065 7128
180 Ulsteinvik |10 00
Volda vg skule Vevendelvegen 35| volda.vgs@mrfylke.no 6100 Volda | 70 05

93 00
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@rsta vg skule Holmegata 14 orsta.vgs@mrfylke.no 6153 @rsta | 70 04
7400
Alesund vg skole @wregata 13 alesund.vgs@mrfylke.no 6004 7003
Alesund 43 00
UPA-skolen Sentralsjukehuset,| upaskolen@mrfylke.no 6026 7010
Ase Alesund 67 50
Ressurssenteret i Sankthanshaugen | rik@mrfylke.no 6514 7157
Kristiansund 2 Kristiansund|05 85
Kompetansesenteret i | Romsdal vgs PB 6402 7124
Molde 2116 Molde 3320
Tannklinikker
Kristiansund kompetanseregion:
Virksomhet Adresse e-post Postnrog | Telefon
poststed
Distriktstannklinikken Fosnagata 13 tkkristiansund@mrfylke.no| 6509 7167
Kristiansund Kristiansund|83 11
Distriktstannklinikken Bruhagen tkaveroy@mrfylke.no 6538 71 51
Avergy Avergy 63 55
Distriktstannklinikken Postboks 53 tkaure@mrfylke.no 6689 Aure |7164
Aure 62 02
Distriktstannklinikken Sjukeheimsvegen| tkrindal@mrfylke.no 6657 Rindal | 71 66
Rindal 6 51 41
Distriktstannklinikken Edoy tksmola@mrfylke.no 6570 Smola| 71 54
Smgla 11 57
Distriktstannklinikken Aurag. 5 tksunndal@mrfylke.no 6600 7169
Sunndalsgra Sunndalsgra |22 73
Distriktstannklinikken tksurnadal@mrfylke.no 6650 7166
Surnadal Surnadal 13 86
Distriktstannklinikken Midtvagvegen 6 | tktingvoll@mrfylke.no 6630 7153
Tingvoll Tingvoll 0160
Distriktstannklinikken Glomsmyrvegen | tkhalsa@mrfylke.no 6683 7155
Halsa Vagland 63 28
Molde kompetanseregion
Virksomhet Adresse e-post Postnr og Telefon
poststed
Kompetanseklinikken St. Bj. Bjgrnsonsv| tkmolde@mrfylke.no 6412 Molde |71 25
Carolus 6 8300
Distriktstannklinikken tkgjemnes@mrfylke.no | 6631 7129



mailto:orsta.vgs@mrfylke.no
mailto:alesund.vgs@mrfylke.no
mailto:upaskolen@mrfylke.no
mailto:rik@mrfylke.no
mailto:tkkristiansund@mrfylke.no
mailto:tkaveroy@mrfylke.no
mailto:tkaure@mrfylke.no
mailto:tkrindal@mrfylke.no
mailto:tksmola@mrfylke.no
mailto:tksunndal@mrfylke.no
mailto:tksurnadal@mrfylke.no
mailto:tktingvoll@mrfylke.no
mailto:tkhalsa@mrfylke.no
mailto:tkmolde@mrfylke.no
mailto:tkgjemnes@mrfylke.no

Bilag til rammeavtale - Kontorrekvisita og skolemateriell m.m

Batnfjorden Batnfjordsgra [01 09
Distritkstannklinikken Eide | Krakelibakken | tkeide@mrfylke.no 6490 Eide 7129
15 62 24
Distriktstannklinikken tknesset@mrfylke.no 6460 Eidsvag| 71 23
Eidsvag 2218
Distriktstannklinikken tkelnesvagen@mrfylke.no| 6440 7126
Elnesvagen Elnesvagen (8218
Distriktstannklinikken Posboks 26 | tkmidsund@mrfylke.no | 6476 7127
Midsund Midsund 96 71
Distriktstannklinikken Aukra tkaukra@mrfylke.no 6480 Aukra | 7117
14 61
Distriktstannklinikken Misfjordvegen| tkvestnes@mrfylke.no 6390 7118
Vestnes 2 Vestnes 41 80
Distriktstannklinikken Vollan 2 tkandalsnes@mrfylke.no | 6301 7122
Andalsnes Andalsnes 12 39
Alesund kompetanseregion:
Virksomhet Adresse e-post Postnrog | Telefon
poststed
Distriktstannklinikken Skulevegen 12 tklangevag@mrfylke.no | 6030 7019
Langevag Langevag |27 22
Distriktstannklinikken Radhuset, tkvalderoy@mrfylke.no | 6050 7018
Valdergy Valderhaug 4 Valdergy 12 61
Distriktstannklinikken Spjelkavik, tkspjelkavik@mrfylke.no| 6018 7017
Spjelkavik Daaevegen 2 Alesund 42 00
Distriktstannklinikken Bjgrgvin, Fjellgt. 53 | tkalesund@mrfylke.no | 6007 7013
Bjorgvin Alesund 42 50
Distriktstannklinikken Eidet tkvatne@mrfylke.no 6265 Vatne | 70 21
Vatne 30 65
Distriktstannklinikken Austrevegen 33 tkharoy@mrfylke.no 6487 Hargy | 71 27
Hargy 66 37
Distriktstannklinikken Postboks 34 tkharamsoy@mrfylke.no| 6290 70 21
Haramsgy Haramsgy |00 71
Distriktstannklinikken Skulevegen 11b tksykkylven@mrfylke.no | 6239 70 25
Sykkylven Sykkylven |16 27
Distriktstannklinikken @yna 24 tkstranda@mrfylke.no | 6201 70 26
Stranda Stranda 04 58
Distriktstannklinikken Postboks 113 tkorskog@mrfylke.no 6249 70 27
@rskog @rskog 02 59
Distriktstannklinikken c/o Storfjord tkvalldal@mrfylke.no 6210 7025
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|Valldal |Helsesenter |Valldal |78 84 |
Sgre Sunnmgre kompetanseregion:
Virksomhet Adresse e-post Postnr og Telefon
poststed
Distriktstannklinikken Fiskd | Postboks 103 | tkfiskabygd@mrfylke.no| 6139 700214
Fiskabygd 04
Distriktstannklinikken Holmsildgata |tkfosnavag@mrfylke.no | 6099 70 08 87
Fosnavag 13 Fosnavag 26
Distriktstannklinikken Radhusplassen| tkhareid@mrfylke.no 6069 Hareid | 7009 27
Hareid 7 33
Distriktstannklinikken Postboks 3 tklarsnes@mrfylke.no | 6085 Larsnes | 70 02 81
Larsnes 31
Distriktstannklinikken Kyrkjegt. 10 tkulsteinvik@mrfylke.no | 6065 7001 11
Ulsteinvik Ulsteinvik 79
Distriktstannklinikken Roysbakken 3 | tkvolda@mrfylke.no 6100 Volda 70 07 66
Volda 18
Distriktstannklinikken @rsta| Ivar Aasengt. | tkorsta@mrfylke.no 6153 Qrsta 70 04 50
18 70
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Bilag 6: Endringer etter avtaleinngaelsen

Endringer av leveransen etter avtaleinngdelsen skal fglge prosedyrene i kapittel 13.7 og gjgres

skriftlig.
Leverandgr skal fgre en fortlgpende katalog over endringene som utgjer dette bilaget.

Nr Dato Endringen gjelder




